Meursii et Lambecii notæ.

(13) Ὁ Ῥοδανὸς ὄπισθεν τῆς ἀγίας Σοφίας τὸ νῦν τυγχάνον, ὅπερ λέγεται τὰ Αὐγοράνης Vat. alius.

(14) Κοιτομῆτης hoc loco cognomen est ex brevitate nasi desumptum: κόντος; enim Græco-Barbare brevis dicitur, et μήτη vel μήτις nasus. Eodem modo igitur κοιτομῆτης compositum est ut κοιτοσκέλης, κοιτοχέρης, κοιτολέων, κοιτοστέφανος LAMB. — Κοιτομῆτου. Band. 3038.

(15) Οἱ δὲ τρεῖς π. Zonaras recenset etiam hospitale ab hoc Cubulo exstructum, quod sub Justiniano conflagravit. MEURS.

(16) Ὁ αὐτὸς τοὺς τέσσαρας ἐγχορήγους θολωτοὺς ἀπὸ τοῦ παλατίου καὶ μέχρι τοῦ χειρῶν τειχῶν Vat.

(17) Τῶν χειρῶν τειχῶν. Hi conciderunt terra motu sub Leone, ut testatur Diaconus. MEURS.

(18) Τῶν μαγγάνων. Mangana locus erat instrumentis bellicis et materiis mechanicis asserendis destinatus, de quo pluribus agitur, p. 74. LAMB.

(19) Καὶ τῶν Εὐγενίων. Interpres vertit ab Eugenio. Debuisset a portis Eugeni. Nam plurali numero τὰς πύλας ferre Græcis non insolens. Erat vero porta Eugenii prope arcem. Ipse hic auctor lib. de Offic. aulic. CP: Προὔπαντ' αὐτῆ εἰς τὴν τοῦ Εὐγενίου πύλην ἐπιπτος ὢν ὁ βασιλεὺς. Existat in hanc epigramma istud Antholog. l. 4:

Ὁδοῦ Ἰουλιανὸς λαοσσόα τσίχου πῆξας,
Στήσιν τρύπαιον ἔης σύμβολον ἀγρυπνῆς,
Σφάξιν ἀντιβίους ἐχθρῶν ἀπάνευθε μενοιῶν,
Ἢ προκάρθιθε κροτεῖν τῆς πόλεως πολέμου.
MEURS.

(20) Μέχρι τῆς Ῥάβδου. Erant hic templa Demetrii et Amilianii martyrum. Auctor Cedrenus. MEURS.

(21) Τοῦ Μιλίου. Hic capita noxiorum desgebantur. Observo ex Diacono in Constantino Cyprenymo: Bagranum autem in vivario decollavit, et hujus caput in Milio suspendit diebus tribus. MEURS.

(22) Τοῦ Ταύρου. Hic nymphæum fuit, exstructum sub Valente a præfecto urbis. Zonaras An. καλ. 5: Ὁ δὲ τῆς πόλεως ἐπαρχὸς νυμφαίων ἐν τῷ

καλούμενῳ Ταύρῳ κατασκευάει. Atque hoc incendio periit sub Leone magno, anno imperii quinto. Testis Cedrenus. Forum quoque junctum erat. Evagrius 2, 13: Ἀπὸ τοῦ Κωνσταντινου προσαγορευομένου φόρου μέχρι τῆς τοῦ Ταύρου καλούμενης ἀγορᾶς. MEURS.

(23) Τοῦ Βοῦς. Unde loco nomen tradit Zonaras in Phora: τὸ δὲ δύστηνον σῶμα καθῆναι κατὰ τὴν Βοῦν, ἐνθα ἦν κάμινος ὡς λέγεται ἐκ χαλκοῦ κατασκευασμένη, σχῆμα βοῦς ἔχουσα, ἥπερ ἐκ Περγάμου κεκόμιστο, ἐξ ἧς καὶ ὁ τόπος ὠνόμαστο. Ejus vestibula conflagravit sub Justiniano, anno imperii ejus 65. MEURS.

(24) Τοῦ ἐξακχιονίου. Item infra: ἀπὸ τοῦ ἐξακχιονίου μέχρι χρυσῆς. Tamen apud Cedrenum ἐξωκχιονίων his, apud Nicetam in Alexio Man. F. semel invenies, et ἐξωκχιόντης monachus: erat enim monasterium, ut ex ipso discimus. Puto autem Codini nostri lectionem esse rectiorem. Sic ἐπὶ κλονας invenio apud Evagrium Hist. Eccles. l. 1, 13, et 94 columbas apud Victorem in Chronico: usque ad Constantinii forum supra longitudinem plateæ columnarum 94. Ac diplocionii meminuit Pphanzes Chron. 4, 39, et 3, 8. MEURS.—Cod. Vat., ἐξωκχιονίου, ὅπου ἦν ἡ πύργα τοῦ χειρῶν τειχῶν.